UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày         tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

 Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Chủ tịch UBND huyện Đặng Văn Nhàn mời đại biểu họp kiểm điểm tình hình thực

hiện công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 và triển khai nhiệm vụ thời gian tiếp theo.

 1. Thành phần:

 - Đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện- Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 huyện: Chủ trì;

 - Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 huyện.

 2. Thời gian, địa điểm:

 Từ 14h00’, ngày 27/02/2020 (thứ Năm), tại phòng họp tầng 4- Trụ sở Huyện ủy-

HĐND- UBND huyện.

 Giao Phòng Y tế chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND& UBND huyện

chuẩn bị các nội dung, điều kiện làm việc./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện (đưa tin);

- LĐVP, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Sinh

		sinhnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-02-26T11:08:07+0800

		2020-02-26T13:30:07+0700

		2020-02-26T13:30:19+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-02-26T13:32:04+0700